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Oftalmologia

Oncologia (Clinica Pediatrica)
Ortopedia e Traumatologia
Otorrinolaringologia

Patologia (Anatopatologia)

Patologia (Cipatologia)

Pediatria

Pneumologia

Proctologia

Radiologia e Diagndstico por Imagem

Radiologia e Diagndstico por Imagem
(Ultrassonografia)

Radioterapia

Urologia

2-NUTRICIONISTA
3-0DONTOLOGO
4-FARMACEUTICO
5-FARMACEUTICO BIOQUiMICO
6-BIOMEDICO
7-FISIOTERAPEUTA
8-TERAPEUTA OCUPACIONAL
9-ASSISTENTE SOCIAL
10-ENFERMEIRO (por especialidade):
Clinica Cirurgica

Clinica Médica

Generalista

Infecgdo Hospitalar

Nefrololgia

Oncologia

Trabalho

Unidade de Tratamento Intensivo
11- PSICOLOGO
12-FONOAUDIOLOGO

2.799,03

2.239,22

5.038,25

XI
XII

2.938,98
3.085,93

2.351,19
2.468,74

5.290,17
5.554,68

XIII
X1V
XV

3.240,23
3.402,24
3.572,35

2.592,18
2.721,79
2.857,88

5.832,41
6.124,03
6.430,23

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

INSTITUTO DE GESTAO PREVIDENCIARIA DO ESTADO DO PARA - IGEPREV
TABELA DE REMUNERAGAO ABRIL - 2015

FUNDAGCAO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARA - HEMOPA

CH: 30 HS

CARGOS

VENCTO.

G.E. 80%

REM.

TOTAL

REM.

ADMINISTRADOR
ANALISTA DE SISTEMAS
ASSISTENTE SOCIAL
BIBLIOTECARIO

BIOLOGO

BIOMEDICO

CONTADOR

ECONOMISTA

ENFERMEIRO

ENGENHEIRO CIVIL
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
FISIOTERAPEUTA

MEDICO

NUTRICIONISTA
ODONTOLOGO

PEDAGOGO

PSICOLOGO

SOCIOLOGO

TEC. EM COM. SOCIAL

TECNOLOGO EM PROCESSAMENTO
DE DADOS

TERAPEUTA OCUPACIONAL

1.804,28

1.443,42

3.247,70

3.247,70

CARGO

CLASSE

NIV.

VENCTO.

GE 80%

REM.

Area Instrumental - Nivel Superior
1-TECNICO DE ADMINITRACAOQ E FINANCAS EM:
Administracdo

Biblioteconomia

Ciéncias Contabeis

Ciéncias Econmicas
Ciéncias Sociais
Estatistica
Pedagogia

2-TECNICO EM GESTAO DE INFRA-ESTRUTURA
EM:

Arquitetura

Engenharia Civil

3-TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA
4-ENEGENHEIRO EM SEGURANCA DO TRABALHO
5- ENGENHEIRO CLINICO

6- FiSICO

7-TECNICO EM COMUNICAGAO SOCIAL

VI
VII
VIII

1.804,28
1.894,49
1.989,22

2.088,68
2.193,11

2.302,77
2.417,91
2.538,80

1.443,42
1.515,60
1.591,37
1.670,94
1.754,49
1.842,22
1.934,33
2.031,04

3.247,70
3.410,09
3.580,59
3.759,62
3.947,60
4.144,98
4.352,23
4.569,85

AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE BANCO DE SANGUE
OPERADOR DE COMPUTADOR
PROGRAMADOR DE COMPUTADOR
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE MANUTENCAO
TECNICO EM HEMOTERAPIA
TECNICO EM PATOLOGIA CLINICA

815,80

815,80

815,80

MOTORISTA

815,80

815,80

815,80

AGENTE DE ARTES PRATICAS
AGENTE DE ELETRICIDADE
AGENTE DE MECANICA
AGENTE DE PORTARIA

788,00

788,00

788,00

XI
XII

2.665,74

2.799,03
2.938,98
3.085,93

2.132,59

2.239,22
2.351,19
2.468,74

4.798,34

5.038,25
5.290,17
5.554,68

CATEGORIA FUNCIONAL

SALARIO

G.E. 80%

REM

REM. TOTAL

XIII
X1V
XV

3.240,23
3.402,24
3.572,35

2.592,18
2.721,79
2.857,88

5.832,41
6.124,03
6.430,23

NIVEL SUPERIOR - 40 HS

1.804,28

1.443,42

3.247,70

3.247,70

NIVEL SUPERIOR - 20 HS

549,67

439,74

989,41

CATEGORIA FUNCIONAL

SALARIO

REM.
TOTAL

989,41




