50 ■ DIÁRIO OFICIAL Nº 32923 Quarta-feira, 08 DE JULHO DE 2015

	Oftalmologia	В	x	2.799,03	2.239,22	5.038,25
-	Oncologia (Clínica Pediátrica)		XI	2.938,98	2.351,19	5.290,17
-	Ortopedia e Traumatologia		XII	3.085,93	2.468,74	5.554,68
-	Otorrinolaringologia					
	Patologia (Anatopatologia)					
	Patologia (Cipatologia)					
	Pediatria					
	Pneumologia					
	Proctologia					
ŀ	Radiologia e Diagnóstico por Imagem					
	Radiologia e Diagnóstico por Imagem Ultrassonografia)					
	Radioterapia					
	Urologia					
:	2-NUTRICIONISTA					
:	3-ODONTÓLOGO		XIII	3.240,23	2.592,18	5.832,41
•	4-FARMACEUTICO	Α	XIV	3.402,24	2.721,79	6.124,03
	5-FARMACEUTICO BIOQUÍMICO		XV	3.572,35	2.857,88	6.430,23
- 1	6-BIOMÉDICO					
	7-FISIOTERAPEUTA					
	8-TERAPEUTA OCUPACIONAL					
-   9	9-ASSISTENTE SOCIAL					
	10-ENFERMEIRO (por especialidade):					
- 1	Clínica Cirúrgica					
1	Clínica Médica					
-   -	Generalista					
	Infecção Hospitalar					
	Nefrololgia					
- 1	Oncologia					
-	Trabalho					
ŀ	Unidade de Tratamento Intensivo					
	11- PSICÓLOGO					
	12-FONOAUDIOLOGO					

CARGO	CLASSE	NIV.	VENCTO.	GE 80%	REM.
Área Instrumental - Nível Superior					
1-TÉCNICO DE ADMINITRAÇÃO E FINANÇAS EM:		I	1.804,28	1.443,42	3.247,70
Administração		II	1.894,49	1.515,60	3.410,09
Biblioteconomia		III	1.989,22	1.591,37	3.580,59
Ciências Contábeis	С	IV	2.088,68	1.670,94	3.759,62
Ciências Econômicas		V	2.193,11	1.754,49	3.947,60
Ciências Sociais		VI	2.302,77	1.842,22	4.144,98
Estatística		VII	2.417,91	1.934,33	4.352,23
Pedagogia		VIII	2.538,80	2.031,04	4.569,85
2-TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRA-ESTRUTURA EM:		IX	2.665,74	2.132,59	4.798,34
Arquitetura	В	Х	2.799,03	2.239,22	5.038,25
Engenharia Civil		ΧI	2.938,98	2.351,19	5.290,17
3-TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA		XII	3.085,93	2.468,74	5.554,68
4-ENEGENHEIRO EM SEGURANÇA DO TRABALHO		XIII	3.240,23	2.592,18	5.832,41
5- ENGENHEIRO CLÍNICO	Α	XIV	3.402,24	2.721,79	6.124,03
6- FÍSICO	A	XV	3.572,35	2.857,88	6.430,23
7-TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL					

## GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ - IGEPREV TABELA DE REMUNERAÇÃO ABRIL - 2015 FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA

## CH: 30 HS

CARGOS	VENCTO.	G.E. 80%	REM.	REM. TOTAL
ADMINISTRADOR ANALISTA DE SISTEMAS ASSISTENTE SOCIAL BIBLIOTECARIO BIOLOGO BIOMEDICO CONTADOR ECONOMISTA ENFERMEIRO ENGENHEIRO CIVIL FARMACEUTICO FARMACEUTICO FISIOTERAPEUTA MÉDICO NUTRICIONISTA ODONTOLOGO PEDAGOGO PSICOLOGO SOCIOLOGO TEC. EM COM. SOCIAL TECNOLOGO EM PROCESSAMENTO DE DADOS TERAPEUTA OCUPACIONAL	1.804,28	1.443,42	3.247,70	
AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR DE BANCO DE SANGUE OPERADOR DE COMPUTADOR PROGRAMADOR DE COMPUTADOR TÉCNICO DE ENFERMAGEM TÉCNICO DE MANUTENÇÃO TÉCNICO EM HEMOTERAPIA TÉCNICO EM PATOLOGIA CLINICA MOTORISTA	815,80 815,80		815,80 815,80	815,80
AGENTE DE ARTES PRÁTICAS	013,00		013,00	013,00
AGENTE DE ARTES PRATICAS  AGENTE DE ELETRICIDADE  AGENTE DE MECÂNICA  AGENTE DE PORTARIA	788,00		788,00	788,00

CATEGORIA FUNCIONAL	SALÁRIO	G.E. 80%	REM	REM. TOTAL
NIVEL SUPERIOR - 40 HS	1.804,28	1.443,42	3.247,70	3.247,70
NIVEL SUPERIOR - 20 HS	549,67	439,74	989,41	989,41

CATEGORIA FUNCIONAL	SALÁRIO	REM. TOTAL
---------------------	---------	---------------